GABINETE DO PRESIDENTE

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO LICITATÓRIO: 006/2017

EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL: 005/2017

Objeto: Registro de Preços para futura e eventual aquisição de

combustíveis automotores, a serem fornecidos por postos revendedores de

combustíveis, com atendimento ininterrupto, para fornecimentos parcelados e

necessários ao abastecimento de veículos e motocicletas da frota oficial da

Câmara Municipal, mediante requisição, com duração de 12 (doze) meses. nos

Termos do ANEXO I – Termo de Referência nº 006/2017.

A Câmara Municipal de Primavera do Leste – MT, por intermédio do Exmo.

Presidente Sr. LEONARDO TADEU BORTOLIN, no uso de suas atribuições e

em conformidade com o artigo 43, inciso VI, da Lei de Licitações 8.666/93 e

suas alterações, e do Pregoeiro Sr. RENAN CESAR MARCOLINO NUNES,

nomeado pela Portaria nº 120/2017, em conformidade na Lei 10.520/2002,

tornam público para conhecimento de todos os interessados que,

CONSIDERANDO que, o presente procedimento licitatório foi deflagrado com

base na Lei Federal nº 8.666/93 e posteriores: e,

ADJUDICO em favor da empresa:

J.J. COMERCIO DE COMBUSTIVEIS EIRELI – ME

 CNPJ 08.784.630/0001-06

Primavera do Leste – MT

LOTE 001: totalizando R$ 37.500,00 (TRINTA E SETE MIL E

QUINHENTOS REAIS)

Primavera do Leste – MT, 12 de junho de 2017.

LEONARDO TADEU BORTOLIN

Presidente da Câmara Municipal de Primavera do Leste - MT

RENAN CESAR MARCOLINO NUNES

Pregoeiro. Portaria 120/2017